ESCOLARES, solicitamos a este setor que nos informe acerca da existência de dotação 

orçamentária e financeira para assegurar as despesas relacionadas com a eventual contratação, 

visando à deflagração do processo de inexigibilidade de licitação, cujo valor global é de R$ 

2.400,00 (dois mil e quatrocentos reais), ao custo mensal de R$ 400,00(quatrocentos reais), 
conforme laudo de avaliação do imóvel, que consta no processo administrativo.

Arataca-Bahia, 08 de Setembro de 2025.

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 174/2025
Prezado Senhor

ORGÃO

Atenciosamente,